
PROFESSOR ASSIGNATURA PRÈVIA CITA ELECTRÒNIQUES

Aguilar García-Iturrospe, Eduardo Jesús Psiquiatría  Eduardo.Aguilar@uv.es SI

Alegre de Miquel, Víctor Dermatología Victor.Alegre@uv.es SI

Artero Mora, Arturo Infeccioses  Arturo.Artero@uv.es SI

Balanza Martínez, Vicente Psiquiatría Vicente.Balanza@uv.es SI

Berenguer Haym, Marina Digestivo Marina.Berenguer@uv.es SI

Bodí Peris, Vicente Circulatorio  Vicente.Bodi@uv.es SI

Bonanad Lozano, Clara Circulatorio  Clara.Bonanad@uv.es  SI

Botella Estrada, Rafael Dermatología Rafael.Botella@uv.es SI

Camps Herrero, Carlos Hematología Carlos.Camps@uv.es SI

Casans Tormo, Irene Radiología  Irene.Casans@uv.es SI

Cervantes Ruipérez, Andrés Hematología  andres.cervantes@uv.es SI

Chorro Gascó, Francisco Javier Circulatori Francisco.J.Chorro@uv.es SI

Conesa Burguet, Mª Llanos Psiquiatría M.Llanos.Conesa@uv.es SI 

Crespo Albiach, José Francisco Nefrología jcrespoa@gmail.com SI

Díaz Expósito, Rafael Radiología Rafael.Diaz@uv.es SI

Diago Madrid, Moisés Digestiu  Moises.Diago@uv.es SI

Dualde Beltrán, Delfina Radiología  Delfina.Dualde@uv.es SI

Dualde Beltrán, Diego Radiología  Diego.Dualde@uv.es SI

Escudero García, Desamparados Digestiu M.Desamparados.Escudero@uv.es SI

Escudero Torrella, Joaquín Vte Neurología Joaquin.Escudero@uv.es SI
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Fernández Rodríguez, Conrado Logopedia Conrado.Fernandez@uv.es SI

Forner Cordero, Angeles Podología Física Angeles.Forner@uv.es  SI

Forner Cordero, Isabel Radiología  Isabel.Forner-Cordero@uv.es SI

Forner Giner, María José Medicina interna  Maria.Jose.Forner@uv.es. SI

Forner Giner, Juana Radiología Juana.Forner@uv.es SI

Garrigues Gil, Vicente Digestiu  vicente.garrigues@uv.es SI

Gil Romero, Joaquín Radiología  Joaquin.Gil@uv.es SI

González Piqueras, José Carlos Comunicación J.Carlos.Gonzalez@uv.es       SI

Gorriz Teruel , Jose Luís Nefrología  J.Luis.Gorriz@uv.es SI

Hernández Boluda, Juan Carlos Hematología Juan.Carlos.Hernandez@uv.es SI

Juan Samper, Gustavo Respiratori  Gustavo.Juan@uv.es SI

Iranzo Gonzalez-Cruz, Vega Oncologçia Vega.Iranzo@uv.es SI

Iranzo Tatay, Mª del Carmen Psiquiatría  M.Carmen.Iranzo@uv.es SI

Livianos Aldana, Lorenzo Psiquiatría  Previa cita Lorenzo.Livianos@uv.es SI

López Serrano, Antonio Digestivo Antonio.Lopez-Serrano@uv.es SI

López Torrecilla, José Radiología Jose.Lopez-Torrecilla@uv.es SI

Martínez Hervás, Sergio Endocrinología  Sergio.Martinez@uv.es SI

Martínez Raga, José Psiquiatría  Jose.Martinez-Raga@uv.es SI

Martínez Valls, José Francisco Endocrinología  Jose.Mtnez-Valls@uv.es SI

Mínguez Pérez, Miguel Digestiu  Miguel.Minguez@uv.es SI

Molina Vila, Pablo Fisiopatología Pablo.Molina-Vila@uv.es. SI

Navarro Pérez, Jorge Atenció primaria y 
geriatría  Jorge.Navarro@uv.es SI

Nuñez Villota, Julio Circulatorio Julio.Nunez@uv.es  SI

Ortiz Masiá, Mª Dolores Neurología M.Dolores.Ortiz@uv.es SI



Palau Sampio, Patricia Circulatorio Patricia.Palau@uv.es SI

Pérez Ferriols, Amparo Dermatología perez_ampferr@gva.es  SI

Plumed Domingo, José Javier Psiquiatría J.Javier.Plumed@uv.es SI

Prieto Andrés, Jesús Luís Neumología-Alergia Jesus.L.Prieto@uv.es SI

Puchades Montesa, Mª Jesús Nefrología M.Jesus.Puchades@uv.es SI

Ramón Capilla, Mercedes Neumología  Mercedes.Ramon@uv.es SI

Real Collado, José Tomas Endocrinología  Jose.T.Real@uv.es SI

Rojo Moreno, Juan Manuel Psiquiatría Juan.M.Rojo@uv.es SI

Rojo Moreno, Luís Miguel Psiquiatría Luis.Rojo@uv.es SI

Sánchez Juan, Carlos Endocrinología Carlos.Sanchez@uv.es SI

Sanchis Fores, Juan Circulatori Juan.Sanchis-Fores@uv.es SI

Sanjuán Arias, Julio Psiquiatría Julio.Sanjuan@uv.es SI

Sanmartín Jimenez, Onofre Dermatología  Onofre.Sanmartin@uv.es SI

Selva Vera, Gabriel Psiquiatría Gabriel.Selva@uv.es SI

Sevilla Mantecón, Teresa Neurología sevilla_ter@gva.es SI

Sierra San Miguel, Mª Pilar Psiquiatría M.Pilar.Sierra@uv.es SI

Solano Vercet, Carlos Hematología Carlos.Solano@uv.es SI

Soler Ros, Juan José Atenció primaria Juan.Jose.Soler@uv.es SI

Villanueva Haba, Vicente Enrique Neurología Vicente.E.Villanueva@uv  SI

GRAU EN ODONTOLOGÍA
Hernández Viadel, Miguel Psicología y Comunic.  Miguel.Hernandez-Viadel@uv.es SI

Martínez García, Fernando Medicina Interna  Fernando.Martinez-Garcia@uv.es SI 
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